
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012г. № 12/8

О назначении даты, времени и места проведения
публичных слушаний по решению муниципального
Собрания от 22 ноября 2012 г. № 12/7 «О проекте 
решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Гольяново
в городе Москве «О бюджете внутригородского 
муниципального образования Гольяново 
в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
в  целях  реализации  прав  граждан  на  участие  в  обсуждении  проекта  Решения 
муниципального  Собрания  «О  бюджете  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново в городе Москве на 2013 год» и Порядка организации и проведения Публичных 
слушаний  во  внутригородском  муниципальном  образовании  Гольяново  в  городе  Москве», 
утвержденным  решением  муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального 
образования в городе Москве от 05.08.2010 г. № 8/1,

муниципальное Собрание решило:
 

1. Назначить  публичные  слушания  по  решению  муниципального  Собрания  внутригородского 
муниципального  образования  в  городе  Москве  от  22  ноября  2012  г.  №  12/7  «О  проекте 
решения  муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново  в  городе  Москве  «О  бюджете  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново в городе  Москве  на  2013 год» на 14 декабря 2012 года в 18 часов 00 минут по 
адресу: 107497, г. Москва, ул. Байкальская, д. 46, корп. 1, библиотека № 115. 

2. Создать Рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний, организации 
сбора,  учета  и  проработки  предложений  жителей  внутригородского  муниципального 
образования Гольяново в городе Москве по проекту решения муниципального Собрания «О 
бюджете внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на 2013 
год» (приложение). 

3. Поручить  Руководителю  муниципалитета  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново  в  городе  Москве  Чалову  Б.В.  опубликовать  настоящее  решение  в  газете 
«Гольяново», не позднее чем за 20 дней до дня проведения публичных слушаний 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве      Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков



Приложение 
к решению муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве

от 22 ноября 2012 года  № 12/8

Состав 
рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных 

слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве 

«О бюджете внутригородского муниципального образования Гольяново в городе 
Москве на 2013 год»

Руководитель рабочей группы:
Четвертков Тимофей Михайлович  - Руководитель внутригородского

  муниципального образования
  Гольяново  в городе Москве

Заместитель руководителя рабочей группы:
Мячин Андрей Владимирович - депутат муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

Члены рабочей группы:
Селезнева Светлана Викторовна
Окопный Олег Юрьевич
Багмет Константин Владимирович

Чалов Борис Владимирович

Карцева Инна Павловна

- депутаты муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве
 
Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

Главный  бухгалтер-начальник  отдела 
бухгалтерского  учета  и  отчетности 
муниципалитета Гольяново

Секретарь рабочей группы:
Иванова Инна Львовна - юрисконсульт - ведущий специалист 

организационно-правового отдела 
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве


